[bookmark: _GoBack][image: 999]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение
о порядке определения денежного содержания
и материальном стимулировании муниципальных
служащих и служащих Администрации
Валдайского муниципального района

Принято Думой	муниципального района 25 марта 2021 года.

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании муниципальных служащих и служащих Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное решением Думы Валдайского муниципального района от 30.03.2018 № 203:
1.1. Изложить подпункт 5.2 пункта 5 раздела I в редакции:
«5.2. Муниципальным служащим устанавливается ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере до 200 процентов должностного оклада»;
1.2. Изложить подпункт 4.1 пункта 4 раздела II в редакции:
«4.1. Служащим устанавливается ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия службы в размере до 60 процентов должностного оклада».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района

                                        Ю.В.Стадэ

«25» марта 2021 года № 48
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко

image1.wmf